

Obecní úřad Líšťany

PSČ: 330 35

okr. Plzeň - sever

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v roce 2018 Žádost č. 2

Obecní úřad Líšťany (dále jen „Úřad“) obdržel dne 03. 09. 2019 od pana Vladimíra Čecha, za Kemp Keramika s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 (dále jen „žadatel“) žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí informací:

1. Na základě výzvy starosty obce k jednání ze dne 2. 9. 2019 žádáme o kopii oznámení týkající se hudební produkce v Kempu Keramika
2. Informaci, zdali osoba oznamovatele výše uvedeného oznámení v letech 2015 - 2019 vedle jednání, či adresovala oznámení nebo žádosti týkající se Kempu Keramika. Pokud ano, žádáme i tyto kopie podání.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádáme poskytnout v elektronické podobě a zaslat do datové schránky společnosti Kemp Keramika s.r.o.

Požadovaná informace poskytnuta v plné šíři. Konkrétně mu bylo sděleno následující:

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím

Obec Líšťany, Vám odpovídá na Vaši žádost o zpřístupnění informací:

1. v příloze zasíláme kopii stížnosti na nadměrný hluk
2. v letech 2015 – 2019 osoba oznamovatele nepodala a nevedla jednání ohledně hluku v Kempu Keramika